

„Dzieci mają swoje prawa”

Pod takim hasłem **w ramach obchodów Roku Korczakowskiego** – 29 maja br. odbył się w naszej szkole międzyszkolny konkurs zorganizowany dla uczniów oleśnickich szkół podstawowych klas I – VI. **Honorowy patronat objął Burmistrz Oleśnicy.**

Zespół nauczycieli w składzie: Mariola Bednarska, Marta Babicz, Jolanta Przybysz, Urszula Kubiszyn i Małgorzata Majka, przygotowując i realizując zamierzony projekt postarał się o to, aby formuła pierwszej edycji nowego konkursu nabrała atrakcyjnej i przystępnej formy. Uczestnicy podzieleni zostali więc na dwie kategorie wiekowe: klasy I – III i klasy IV – VI. Głównym celem konkursu była popularyzacja idei korczakowskich i poszerzenie wiadomości na temat praw zawartych w Konwencji Praw Dziecka. W kategorii klas młodszych do konkursu przystąpiły reprezentacje SP2, SP4 i SP6. Uczniowie rozwiązywali zadania na kartach pracy, układali puzzle, przedstawili scenkę: „Wywiad z Januszem Korczakiem”. Poprawność wykonanych zadań oceniało jury w składzie: Halina Wojtaszczyk – Lewek (SP6), Aleksandra Jurczyk (SP4), Magdalena Kulczycka (SP2). Do ogólnej punktacji doliczona była ocena wcześniej wykonanej pracy plastycznej przedstawiającej sceny z życia Janusza Korczaka. Po tradycyjnie burzliwej naradzie jury w końcu wyłoniło laureatów:

I miejsce zajęła drużyna SP4,

II miejsce – SP2,

III miejsce – SP6.



W kategorii klas starszych do konkursu przystąpiły reprezentacje SP 2, SP 6 i SP 7. Wszyscy uczestnicy wykazali się bardzo dobrym przygotowaniem. Dzieci sprawnie

rozwiązywały zadania z pytaniami zamkniętymi, uzupełniały rymowanki, rozpoznawały ilustracje, układały puzzle, które przedstawiały pomniki Janusza Korczaka. Podobnie jak ich młodszy rówieśnicy także starsi uczniowie przynieśli na konkurs swoje prace plastyczne przedstawiające działalność naszego patrona, które również podlegały ocenie i ostatecznej klasyfikacji. Po zastanowieniu jury wybrało laureatów:

I miejsce – SP2,

II miejsce – SP6 i SP7.



Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy. Natomiast uroczyste wręczenie nagród zwycięskim drużynom odbędzie się 12 czerwca 2012r. podczas uroczystej gali w MOKiS-ie.

Rzecznik prasowy szkoły: Iwona Żurawska